taxas (TFE – Taxa de Fiscalização de Estabelecimento, TFA – Taxa de Fiscalização de Anúncios e TFA 

– Taxa de Folhetos). 

3 – EXPOSIÇÃO DE OUTRAS MARCAS 

A exposição  de  marcas adicionais ao  Nome  Fantasia  informado  no contrato acarretará a cobrança 
de R$ 859,00 (oitocentos e oito reais) /USD 311.00 (trezentos e onze dólares americanos) para cada 

marca adicional; esta exposição ainda está sujeita à aprovação prévia da RX. Este item aplica-se a 
destinos e empresas detentoras de outras marcas do mesmo grupo. 

5 – EXPOSIÇÃO DE ARMAS  

É terminantemente proibido portar ou utilizar quaisquer tipos de armas, incluindo fogos